特定非営利活動法人栗原市体育協会

賛助会員募集趣意書
謹啓
  皆様には日頃から NPO 法人栗原市体育協会の事業推進にご理解とご協力

をいただき心から感謝申し上げます。
 本協会は、「栗原市民の体力向上と健康の増進を図り、生涯スポーツを通して

明るく豊かな暮らしと生きがいに満ちた市民生活の形成に寄与すること」を目

的としております。この目的達成のため、以下のような事業の推進を図ってお

ります。
① 生涯スポーツを通して、市民の親睦、融和、協調を図ること
② スポーツ団体の連絡調整
③ スポーツ施設の管理運営
④ 各種スポーツ大会、スポーツ教室、研修会の開催
⑤ 各種スポーツの競技力向上に関すること
⑥ スポーツ少年団の育成
⑦ スポーツ指導者の養成
⑧ 体育功労者の表彰  等

 本会事業経費は、その殆どを栗原市の補助金及び指定管理料に頼っているの

が現状であり、事業の推進と充実のためには自立的な財源がどうしても必要で

あります。
 このため、平成 23 年度から本協会加盟団体役員・関係者を始め、広く団体・

企業や市民の方々のご支援を仰ぎ、個人一口 5,000 円、団体一口 5,000 円を会

費とする、特定非営利活動法人栗原市体育協会賛助会員の制度を創設しており

ます。
 つきましては、趣旨にご理解を賜りまして、何卒ご入会をいただきますよう

お願い申し上げます。
謹白

特定非営利活動法人栗原市体育協会

                             会長  理事一同

特定非営利活動法人栗原市体育協会
〒989-5502
栗原市若柳字川南道伝前 125-2
栗原市若柳総合体育館内
電話：32-3313 Fax：32-7910

【栗原市体育協会 FAX 番号 0228-32-7910】

様式 1 号

賛 助 会 員 入 会 申 込 書
平成  年  月  日

特定非営利活動法人栗原市体育協会 会長 殿

【団体会員】
 住    所 〒   －

法人・団体名

代表者職氏名

（取扱い担当者）職  名

    氏  名
    電話番号

【個人会員】

 住  所 〒   －

氏  名

特定非営利活動法人栗原市体育協会の目的に賛同し、下記の通り賛助会員の入

会を申し込みます。

記

１ 会員区分  イ 団体・法人

        ロ 個人        （どちらかに○印を記載願います）

２ 申込口数        口×5,000 円＝

※ 賛助会員名簿（地区名・事業所名・代表者名）を、体育協会のホームページに掲載し広

く紹介することについて

  ・掲載してかまわない ・掲載してほしくない ・その他（           ）